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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.36 男子 50mバタフライ 世界記録　    28.42
日本記録　    29.11
大会記録　    32.42≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

神谷　　忠 Ａ・ヴィータ     33.721/ 61 ( 0.72)

千田　栄蔵 ＰＳＣ四日市     35.121/ 32 ( 0.80)

No.36 男子 50mバタフライ 世界記録　    26.78
日本記録　    28.30
大会記録　    31.61≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

伊藤　和宏 BLACK GYM     30.271/ 4 ･大会新1 ( 0.64)

金田　秀治 ＲＯＳＥＳ     31.101/ 5 ･大会新2 ( 0.73)

原　　正憲 アサヒ千里     39.451/ 73 ( 0.75)

鵜飼　浩一 ル・熱田     43.351/ 84 ( 0.92)

No.36 男子 50mバタフライ 世界記録　    26.43
日本記録　    26.51
大会記録　    30.42≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

原野　　剛 T実戦守山塾     30.782/ 51 ( 0.69)

前野　貴久 アスティ大府     34.062/ 32 ( 0.75)

小野　　桂 サンパーク     37.932/ 13 ( 0.98)

No.36 男子 50mバタフライ 世界記録　    24.96
日本記録　    24.96
大会記録　    27.84≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

間瀬　幸喜 平針Ｓ．Ｓ     28.143/ 41 ( 0.64)

伊東　督裕 ベスパＳＳ     29.423/ 22 ( 0.67)

冨田　　泰 Ａ・ヴィータ     33.332/ 23 ( 0.78)

伊藤　　一 ＢＩＧアミ     34.572/ 64 ( 0.71)

No.36 男子 50mバタフライ 世界記録　    24.38
日本記録　    24.38
大会記録　    27.49≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

倉田　　潤 Ｇ・ＦＩＳＨ     28.693/ 31 ( 0.63)

小栗　陽介 ミツウロコ     29.953/ 52 ( 0.70)

水田　　悠 岡崎竜城ＳＣ     32.243/ 73 ( 0.73)

田島　和貴 ベスパ松阪     34.213/ 14 ( 0.68)

平賀　眞澄 ベスパ松阪     39.213/ 85 ( 1.00)

No.36 男子 50mバタフライ 世界記録　    24.14
日本記録　    24.33
大会記録　    27.65≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

大西　寿一 モンすたあＳ     30.604/ 61 ( 0.73)

柏野　哲大 アクアシフト     30.854/ 22 ( 0.71)

No.36 男子 50mバタフライ 世界記録　    23.12
日本記録　    23.64
大会記録　    26.58≪ 35～39歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

宇野　佑紀 豊田ＳＳ     27.124/ 41 ( 0.67)

平山　象大 岡崎竜城ＳＣ     28.084/ 52 ( 0.68)

外山　　誠 ＭＹＳ名学院     31.174/ 73 ( 0.76)

出力日時：11月12日 16:02
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.36 男子 50mバタフライ 世界記録　    22.87
日本記録　    23.31
大会記録　    27.29≪ 30～34歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

番土　達矢 アサヒ千里     26.704/ 3 ･大会新1 ( 0.73)

No.36 男子 50mバタフライ 世界記録　    23.15
日本記録　    23.33
大会記録　    24.47≪ 25～29歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

丹羽　佑太 NAGOYA AS     30.524/ 11 ( 0.69)

No.36 男子 50mバタフライ
日本記録　    23.54
大会記録　    25.75≪ 18～24歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

月見里祥真 TEAM INTAI     25.305/ 4 ･大会新1 ( 0.62)

落合　大地 あいなか     25.305/ 5 ･大会新1 ( 0.60)

武山健一郎 あいなか     25.915/ 73 ( 0.62)

加藤　宗大 つるまいＳＣ     26.565/ 64 ( 0.56)

松井　彰太 ｒＣＯＭＥＴ     26.855/ 35 ( 0.65)

藤井　翔麻 ウェルビ水口     27.375/ 26 ( 0.61)

小久保聡姿 アスティ大府     27.495/ 17 ( 0.64)

江坂　将人 AQUATICS-JP     31.515/ 88 ( 0.73)

出力日時：11月12日 16:02
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.36 男子 50mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

千田　栄蔵 ＰＳＣ四日市     35.121/ 3    :35.00     0.121

神谷　　忠 Ａ・ヴィータ     33.721/ 6    :35.00     1.282

氏名 所属略称   時  間

No.36 男子 50mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

伊藤　和宏 BLACK GYM     30.271/ 4    :30.00     0.271

原　　正憲 アサヒ千里     39.451/ 7    :40.00     0.552

金田　秀治 ＲＯＳＥＳ     31.101/ 5    :30.50     0.603

鵜飼　浩一 ル・熱田     43.351/ 8    :46.78     3.434

氏名 所属略称   時  間

No.36 男子 50mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

原野　　剛 T実戦守山塾     30.782/ 5    :30.77     0.011

前野　貴久 アスティ大府     34.062/ 3    :33.00     1.062

小野　　桂 サンパーク     37.932/ 1    :39.00     1.073

氏名 所属略称   時  間

No.36 男子 50mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

間瀬　幸喜 平針Ｓ．Ｓ     28.143/ 4    :27.60     0.541

伊東　督裕 ベスパＳＳ     29.423/ 2    :29.97     0.552

冨田　　泰 Ａ・ヴィータ     33.332/ 2    :33.90     0.573

伊藤　　一 ＢＩＧアミ     34.572/ 6    :33.00     1.574

氏名 所属略称   時  間

No.36 男子 50mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

小栗　陽介 ミツウロコ     29.953/ 5    :29.70     0.251

水田　　悠 岡崎竜城ＳＣ     32.243/ 7    :32.50     0.262

田島　和貴 ベスパ松阪     34.213/ 1    :35.00     0.793

倉田　　潤 Ｇ・ＦＩＳＨ     28.693/ 3    :29.70     1.014

平賀　眞澄 ベスパ松阪     39.213/ 8    :38.00     1.215

氏名 所属略称   時  間

No.36 男子 50mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 40～44歳 ≫

柏野　哲大 アクアシフト     30.854/ 2    :31.00     0.151

大西　寿一 モンすたあＳ     30.604/ 6    :30.38     0.222

氏名 所属略称   時  間

No.36 男子 50mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 35～39歳 ≫

外山　　誠 ＭＹＳ名学院     31.174/ 7    :31.00     0.171

平山　象大 岡崎竜城ＳＣ     28.084/ 5    :27.83     0.252

宇野　佑紀 豊田ＳＳ     27.124/ 4    :27.82     0.703

出力日時：11月12日 16:02
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.36 男子 50mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～34歳 ≫

番土　達矢 アサヒ千里     26.704/ 3    :29.15     2.451

氏名 所属略称   時  間

No.36 男子 50mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 25～29歳 ≫

丹羽　佑太 NAGOYA AS     30.524/ 1    :31.00     0.481

氏名 所属略称   時  間

No.36 男子 50mバタフライ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 18～24歳 ≫

加藤　宗大 つるまいＳＣ     26.565/ 6    :26.50     0.061

月見里祥真 TEAM INTAI     25.305/ 4    :24.99     0.312

藤井　翔麻 ウェルビ水口     27.375/ 2    :26.99     0.383

小久保聡姿 アスティ大府     27.495/ 1    :27.00     0.494

江坂　将人 AQUATICS-JP     31.515/ 8    :31.00     0.515

落合　大地 あいなか     25.305/ 5    :26.00     0.706

松井　彰太 ｒＣＯＭＥＴ     26.855/ 3    :26.00     0.857

武山健一郎 あいなか     25.915/ 7    :27.00     1.098

出力日時：11月12日 16:02


